meses, contados a partir da assinatura do contrato, podendo ser prorrogado, dentro do limite previsto na Lei nº 
8.666.93. Ou rescindido em caso de término do contrato entre a contratante e a Câmara Municipal de Aparecida do 
Taboado – MS. Os contratantes atribuem ao presente contrato o valor total de R$ 1.155,02 (um mil cento e cinquenta 
e cinco reais e dois centavos), o qual refere-se a prestação de serviço de controle de pragas e vetores, desinsetização, 
descupinização e desratização com fornecimento de mão de obra e matéria-prima necessárias ao tratamento químico 
a serem realizado nas instalações do prédio da Câmara Municipal, garagem e prédio locado para arquivo, através de